[* Παραμώ, Dionys. Hal. 5. p. 158. Παραμύσαντος τοῦ στόματος: ita Ed. Wolf. pro μύσαντος.]

Superest COMPR. Συμβών, quod passivo verbo reddi solet, Claudio, Clausus sum, Comprimor, Compressus sum. Plato de palpebris loquens, “ Οταν τὰντα ξυμέση, καθείργυντι τὴν τοῦ πυρὸς ἔνδον δύναμιν. Sic συμμόνον δύμα, Aristot. Idem συμμεμυκός et ἀνεπτυγμένον inter se opp. Eodemodo modo συμμόνον et ἀκτετανόμενον ap. Theophr. opp. Idem aliqui et verbum διογύνονται opp. τῷ συμβούν, Τοῦτο δὲ τὴν μὲν νίκτα συμβούν, ἅμα δὲ τῷ ἡλίῳ ἀνίστη διογύνονται. Apud Xen. vero inter se opp. συμμεμυκότες et διαβαλνοντες, Qui sunt compressis cruribus, et Qui contra sunt divaricatis. [Forte ad h. l. respicit: Ἰππ. 1, 14. Διαβαλνοντες μᾶλλον ἢ συμβεβηκότες.] Apud Aristot. Συμβούνον αἱ οὐτέραι, Vulvæ comprimuntur, se contrahunt: ut μύσοις τῆς ύστερας a quibusdam redditur Contractio vulvæ. [“ Thom. M. 174. Jacobs. Anth. 9, 173.” Schæf. MSS. Creuzer. ad Plotin. de Pulcr. 358. *Σύμμων, Theophr. C. Pl. 2, 19, 3. ubi opp. δολεῖς: Hippocr. 263, 53.] “ Συμμωλόχος, Tacens, Hes. Ab “ Eod. Συμμῶν exp. σωτάνω: quod itidem sonat Tacens.” [*Επισυμμών, Theophr. C. Pl. 1, 6. ubi Ed. Bas. ἐπισυμμάνει habet.]

[* Υπομώ, Alciph. 3, 55. ὑπομεμυκόσιν δύμασιν. “ Wolf. Pref. ad II. p. 33.” Schæf. MSS.]

Μύων, ὅτος, δ. ἡ, si quidem spectemus etymum, s. potius ipsam compositionem, sonat μύων δύπα, s. ὄπας, Qui claudit oculos, Qui connivet; sed Certum quoddam oculorum vitium hoc vocabulo significari sciendum est. Gell. 4, 2. μύων Latine Lusciosum appellari tradit. Lusciosi, inquit Nonius, s. potius Festus, ad lucernam non vident: et μύωπες, minus videntes, vocantur a Græcis. Fulgentius, Lusciosos, inquit, dicunt, qui interdiu parum vident: Græce μύωπες dicuntur. Νυκτάλωπες igitur et μύωπες, inquit Bud., iudee esse putantur, et pro iisd. a nonnullis accipiuntur: h. e. pro iis qui interdiu propter visus hebetem vim contueri nequeunt, nec nisi clausis oculis: a conniventibus oculis μύωπες nomen habentes: νυκτάλωπες a nocturnis quasi noctuiniis oculis. Alii νυκτάλωπες distinguunt ἀπὸ τῶν μύωπων, eod. ad utrumque significatum etymo subserviente: ut sint μύωπες, Qui jam inde a principio ortus sui, nisi admota oculis contueri nequeunt: cuiusmodi multos videmus, qui res intuendas, oculis prope contingut, et limis etiam semiclusisque oculis aspiciunt. Aristot. Probl. s. 31. Διὰ τὶ οἱ μύωπες ονύματος τὰ βλέφαρα δρῶσιν? Cur μύωπες contractis palpebris vident? Quibus subjungit, quinam μυωπίειν dicantur. Οἱ ἐκ γενετῆς τὰ μὲν ἔγγυς βλέποντες, τὰ δὲ ἐξ ἀποστάσεως οὐχ δρῶντες ἐναντία δὲ πάσχονται οἱ γυρῶντες τοὺς μυωπάσσουσιν τὰ γάρ ἔγγυς μὴ δρῶντες, τὰ πόρφρων βλέπονται: i. e. Μύωπες autem dicuntur, qui ab ortu primo proxima quidem vident, remota vero non vident. At senibus vitium huic contrarium accedit, siquidem senes admota non videntes, longe reducta vident. Meminit horum et Alex. Aphr. Probl. 1, 74. Διὰ τὶ πολλὰ τὰ πόρφρων καὶ μεγάλα οὐχ δρῶντες, τὰ πλήστον καὶ μικρὰ δρῶμεν. Quibus subjungit, tales μύωπες appellari παρὰ τὸ μυωπῆς δρόψιν: ut quidem in Ald. Ed. scriptum est: pro quo μυωπῆς quidam repounerunt μύωπες: quod et in VV. LL. habetur exponiturque μύωπες δρῶν, Connivendo videre. Sed reponendum est παρὰ τὸ μυωπᾶς δρῶν, veteri etiam exemplari assentiente. Quod si exactius etymologiam tradere voluisset, non dubium est quin dicendum fuisse παρὰ τὸ μύων ἄρτα f. δρόψις: quod etymum a me allatum fuit. Ceterum quæ et Nonio allata fuerunt, Myopas, minus videntes, vocari a Græcis, ad alteram hujus nominis SCRIPTURAM Μέλω confirmant. Sed cum hæc habeat ei, non jam Myopes cum u, sed Miopes scribi necesse fuerit. Non dubium est enim quin hæc verba, Minus videntes ad exprimendum τοις Græcas etymum addita sint, perinde ac si dictum esset, Quasi minus videntes. Apud Festum tamen, (pro quo nominatus fuit Nonius,) verba illa, Minus videntes, non invenio; sed ista duntaxat, Lusciosi, qui ad lucernam non vident: et μύωπες vocantur a Græcis. A Bud, tamen locus ille sub Nonii nomine et cum verbis illis assertur. Verum sive Festus ea scriperit, sive non, aut etiam Nonius, tanta eorum verborum auctoritas esse non po-

A test, ut hanc scripturam μέλω confirmant. Memini aliqui me in aliis quibusdam vocibus eandem omnino scripturæ diversæ invenisse: e quibus est μύωρος: scribitur enim et uelut οὐσιος: sic μυωρίειν et μεωρίειν, ut suo dictum loco fuit. Dixit autem Xen. ΜΥΩΠΟΣ pro μύωψ, gen. fem., ubi de canibus haec scribitur. (K. 3, 3.) Αἱ δὲ μυωποὶ καὶ χαροποὶ χέρω τὰ ὕματα ξενωτι. Dicitur etiam Μυωπία, ut paulo post docebo, ubi de vita insula μυωπία appellato verba fecero. [“ Μέλω, Pierson. Veris. 204. C. ray Theophr. 282. Jacobs. Anim. 309. Anth. 7, 50. 247. 9. 38.” Schæf. MSS. Opp. A. 3, 254. Μύωρα, μέλωτα, Barker. ad E. M. 973-4.]

Illud itaque NOMEΝ Μυωπία, est appellatio Vitii illius oculorum s. visus, quo qui laborant, μύωρες appellantur, de qua vox dictum in proxime præcedentibus fuit. Vocatur ETIAM ΜΥΩΠΟΣ, extatque hoc posterius nomen ap. Definitionis Medicis Auctore, Μυωπαῖος ἐστι διάθεσις ἐκ γενετῆς, διὰ ἦν τὰ μύωρα δρῶμεν, τὰ δὲ πόρφρων, ἡ ἐπὶ βραχὺ, ἡ οὐδὲ δλως. Pro μύωροι autem quidam MEDICI Μυωπία dicunt, de eo sc. qui vivit in laborat: Μυωπαῖοι dicuntur, inquit Paul. Εγιν. 3, 22. ἐπειδὴ μὲν ἔγγυς βλέποντες, τὰ δὲ ἐξ ἀποστάσεως οὐχ ὄπωρες. Sed nomen illud Μυωπία habet aliqui et aliam signif. ponit enim pro Muris s. Murium cavernula. In qua signif. oīn μυωπία esse, dicere, ut opinor, necesse fuerit; neque enim dubito εἰ μύωροι et ὄπη factum fuerit. Quam mutationem ut minime mīm faciunt alia quædam comp̄p., in quibus reperitur. Utitur autem nomine illo in hac signif. Aristot. H. A. 6. Μυωπαῖοι δὲ δρόφρων. Utitur post illum ΆΞιαν, de muribus, Καὶ μελαῖς τῆς οἰκλας ἀπολισθανεῖν, ἀπολέπονται τὰς μυωπαῖοις αἴρονται! Sed dicitur ETIAM Μυωπία ea signif., teste Suida: qui postquam μυωπία εξposuit ιθριστικὸς λόγος, addit, significare item τοὺς τῶν μυῶν χηραῖοις. Apud Hes. est SCRIPΤUM Μυωπία, pero: sed hanc scripturam series alphabeticā refellit, postulans et refellit et DIMIN. Μυωπάρια, quod ibi subjungitur: et de quo, sicut et de illo altero, ad ipsum te remitto. Illius quidem signif., quam μυωπαῖοι usurpat, non meminit: quod meam suspicionem augen nimirum Suidas memoria lapsus μυωπία pro μυωπαῖοι accepten. [“ Μυωπία, Pierson. Veris. 101. Toup. Opusc. I, 271. Μυωπία.”] Schæf. MSS.]

Hinc factum est et VERBUM Μυωπία, quo utitur Aristot. in quem in Μέλω attuli. Est autem μυωπάροι nihil aliud quam Συμβούν, i. e. Lusciosus. Sed latius etiam extendit verbi μυωπάροι signif. Nam eo usum esse Dionys. Areop. pro Cæcuto Oculos aperiere non possum, testatur Bud., alicubi vero et pro συμβούν, Conniveo. Pro Cæcuto autem a Paulo quoque usurpari testatur. Sed Paulum pro Petro dixisse arbitror; neque enim ap. Paulum extare puto: ap. Petrum autem legitur 2 Ep. 1, (9.) Ὡς γάρ μὴ πάρεστι ταῦτα, τυφλὸς ἐστι, μυωπάροι, λόγοι λαβῶν τοῦ καθαρισμοῦ τῶν πάλαι αἴρονται αμφιτῶν. Ubi μυωπάροι, sequendo Bud., (si hic est locus de quo loqui voluit,) reditent Cæcutiens. Sed cum præcedat τυφλὸς, nullo convenire modo hæc interpr. potest. Vetus Interpr. vertit Manu tentans. Erasm. Manu viam tentans. Novissima autem Interpr. habet, Nihil procul cernens. Ego hanc ceteris longe præfero, quippe quæ nulla ratione nisi videantur: (estque aperte deceptus Erasmus) eo, quod ἀπὸ τῶν μυῶν, i. e. A muribus, μύωπα dici existimari:) si tamen et mihi sententiam meam proferre liceat, μυωπάροι dixerim potius esse Oculos claudens, aut Connivens, ut in Dionsio Areop. accipi dictum est. Tunc autem nequaquam μυωπάροι sub nomine τυφλὸς omnino inclusum erit: cum perire quoddam cæcitatē sit genus, eorum qui oculos suos claudunt, si convinent. Quæ tamen a me obiter dicta, alii diligenter pendenda relinquo. Invenitur porro et QUINQUESYLL. Μυωπάροι: nam ap. Suid. legitur έμνωπαταῖος: quod exp. λέποις τὰ δρῶμοις προσέσχε. Sed suspectum tamen redditur illud μυωπάροι, iis quæ sequuntur: sc. Μυωπάροι γάρ τὸ καμψός: nisi hic μυωπάροι reponendum esse dicamus.

At VERO Μέλω, a quo est verbum Μυωπία, Insecti geneti, quod bobus potissimum esse infestum traditur. A Gaza et Λίλιος (e Virg.) et Tabanus redditur. Auctor Geop. (17, 1) Ὁι τεκφόρων τοὺς βοῦς οἱ μύωπες κεντούντες ποιῶσιν, λέποις. Suida et Hes. dicitur esse Musca quædam ἐρεθίζουσα τὰ βοῦς: (observa autem dici ab utroque τὰς βοῦς potius quam τοὺς βοῦς;) sed additur ab Hes. Καὶ ταῦς ἔνοντος λέποτος πόνος. Ut autem cœstrum metaphorice quoque usurpat, sic et pœn. Ponitur et pro Calcarī quo urgentur equi. Xen. “ Οταν δὲ πόλεις, παιδιά τῶν τοῦ μύωπες. Quidam exp. etiam Flagellum. Sed et de Minimo digito dici, qui alio nomine ωτίλιον appellatur, annotant VV. LL. [“ Wakef. Georg. p. 90. Jacobs. Anth. 10, 379. Callim. 1. p. 431. Toup. Opusc. I, 528. ad Charit. 296.” Schæf. MSS.] Hinc VERB. Μυωπία, Calcarī urgeo, s. Calcaribus. Xen. (Ιππ. 10, 1.) Μυωπίειν τε καὶ μαστιγοῦντι λέποις. Alibi μυωπίειν καὶ ταῦτα. Apud Eund. legitur et pass. vox illud de equo qui calcarī urgetur. Alioquin μυωπάροι est item Cæstro agitari. Particip. autem μυωπάροις aliud etiam ap. Hes. et Suid. significat, tanquam eam nominis μέλω signif. sequens, quam et Μυωπάροι sequitur. [“ Villois. ad Long. 94. Schæf. MSS. “ Μυωπαῖοι, Aristen. 2, 18.” Boiss. MSS.]

[* “ Μύων, Hippocr. de Aere §. 29. μεμικρένουσα στάχτης καὶ μεγάλους, quod Coraues vertit, La rate tres volumineuse et dure, afferens ex Hes., μεμικρένων, μεμικρένων, πεπικυρεύων, συνεσφιγμένων.” Schn. Lex.]

¶ Μύων, a proxime præcedente verbo μέλω, sequendo Eust., et paulo post docebo. Est autem Μύων, Doctrina instituo, præstigante ea quæ ad res sacras s. divinas pertinet. Quidam interpr. ex Euseb. P. E. 2. Honesta bonaque doctrina instituo: unde dicta sit Musa. Sed hæc vocabuli Musa deductio nimium remota est. In VV. LL. redditur et generali verbo Doceo; sed multo rectius interpr. Lexx. Græco-Lat., quæ omnium prius fuerunt, Instruo in sacris, Initio. Proprie enim μύων Doceo sacra, s. quæ ad sacra vel ad deos pertinent, s. deorum

cultum. Plut. (8, 395.) de Eumolpo, *Ος ἐκ Θράκης μεταστὰς ἔμιστε καὶ μνῆ τοὺς Ἑλλήνας. Hinc **pass.** Μυοῦμαι, Initior sacris, Institutor doctrina quæ ad res sacras pertinet. Aristoph. B. (456.) "Οσοι μεμινέθα. Lucian. Scytha (§. 8.) Καὶ ἐμνήθη μόνος Βαρβάρων Ἀνδραῖος, δημοποίητος γενόμενος, Sacris initiatus est. Sæpe autem cum accus., ut "Οργια μεμένται, Herod. (2, 51.) Aristoph. Πλ. (846.) Μῶν οὐκ ἐμνήθη ἐν αἰώνι τα μεγάλα; Sic τὰ μεγάλα μεμνημένος, item τὰ σμικρά, ap. Plat. Gorgia. Diog. L. in Antisthen. "Οτι οἱ τὰ ὄρφικα μνόμενοι, πολλῶν ἀγάθων ἐν ἀδου μετάχουνται. Usi sunt et Theologiae Christianæ doctores. Greg. Naz. Τὴν ἐκέστε μηνήτε φωταγωγίαν. Damascen. autem dixit, 'Ἐκ τῆς θελας μεμνημένος γραφής, pro A sacrис literis hoc edocet. Neque enim Budæo assentior, dicenti μεμνημένος per se et sine adiectione positum significare Eum qui doctus est in sacrī literis; deinde h. Damasceni l. afferenti in exemplum, Τούτου τοῦ οὐρανοῦ τὴν φύσιν ὁ θεῖος Βασιλεὺς λεπτῆν φησιν ὥστε καπνὸν, ἐκ τῆς θελας μεμνημένος γραφῆς. Latius autem extenditur hujus verbi signif., et a sacris ad alia transfertur. Plut. εὶς Πρεσβ. Πολιτ., Τὰ μετά μανδάνων ἐτι πολτεύεσθαι καὶ μνομένος. Quin etiam μνεῖσθαι τὰ ἑρωτικὰ dixit Plato Symp. Ταῦτα μὲν οὖν τὰ ἑρωτικὰ, ὡς Σώκρατες, ιστος καὶ σὺν μηνθεῖς τὰ δὲ τέλεα καὶ ἑρωτικὰ οὐκ ὅτι εἰσὶ οὐδὲ τὸν εἶησ. || Μῶν Ε μόνον factum est: quoniam τοῖς μόνοις necesse est μένειν τὸ στόμα καὶ μὴ ἐκφάνειν & μεμένται, inquit Eust. [“Alciph. 272. Bergler. p. 20. Valck. Hipp. p. 163. ad Lucian. I. 458. ad Charit. 402. Larcher Herod. 2, 361. Jacobs. Anth. 8, 69. 9, 60. 202. 10, 98. 12, 90. Boiss. Philostr. 510. Heind. ad Plat. Phædr. 262. Thom. M. 620. Wakef. Trach. 964. Conf. c. μνάσαται, T. H. ad Plutum p. 289.: cum θέων, Kuster. Aristoph. 124.” Schæf. MSS.]